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	№
раздела
	Тема раздела 
	Кол-во
часов
	Количество часов

	
	
	
	Изучение нового материала и закрепление
	Практические работы
	Контроль 

	1. 
	Здравствуй, дорогой друг!
	1
	1
	1
	тест-1

	2. 
	Человек и земля
	20
	16
	16
	тест-1

	3. 
	Человек и вода
	3
	2
	3
	

	4. 
	Человек и воздух
	3
	2
	3
	

	5. 
	Человек  и информация
	7
	5
	7
	




